
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Криворізький  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Національного  авіаційного  університету" 

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року №144-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Криворізький фаховий коледж Національного авіаційного університету" у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2021 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року курсантами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Начальник Анатолій АНДРУСЕВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Криворізький 
фаховий коледж 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 144-ст

173 Авіоніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10252451 909665
Колесник Данило Віталійович 52320172 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Авіоніка 449,000

2 10252759 909665
Лєсняк Єгор Дмитрович 52321871 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Авіоніка 359,000

3 10252454 909665
Манукян Арман Артурович 52325692 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Авіоніка 409,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Криворізький 
фаховий коледж 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 144-ст

272 Авіаційний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10252459 909673
Губін Максим Андрійович 52630958 AP 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Авіаційний 
транспорт

333,000

2 10252460 909673
Матернюк Денис Андрійович 52325255 HP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Авіаційний 
транспорт

404,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Криворізький 
фаховий коледж 

Національного авіаційного 
університету"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 144-ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10252599 909675

Анцібор Олена Олександрівна 52323512 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

415,000

2 10252583 909675

Богуш Вікторія Сергіївна 52321007 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

442,000

3 10252585 909675

Боцула Анастасія Сергіївна 52320863 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

348,000

3



4 10252587 909675

Гуренко Софія Дмитрівна 52328339 HP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

386,400

5 10252597 909675

Козєєв Роман Євгенович 52327819 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

370,000

6 10251670 909675

Костенко Діана Русланівна 52337730 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

532,000

7 10252601 909675

Кушнаренко Іван Михайлович 52326118 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

517,000

8 10251190 909675

Порошиста Вероніка Анатоліївна 52320388 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

369,000

9 10252588 909675

Рябоконь Анастасія Євгенівна 52321908 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

367,000

10 10252579 909675

Семенович Діана Вікторівна 52322299 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

374,000

11 10252481 909675

Семенюк Даниїл Андрійович 52325877 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

409,000

12 10252591 909675

Тайлакова Віолетта Віталіївна 52321220 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

357,000

13 10252590 909675

Федчик Дар`я Павлівна 52321149 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

423,000

4



14 10251207 909675

Чумаченко Вікторія Вячеславівна 52321886 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

375,000

15 10252606 909675

Шараєва Вікторія Вікторівна 52295961 HP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
повітряному 
транспорті)

376,000

5


